
Pashk Gjaci KRYETAR I GJYKATËS SË 
RRETHIT GJYQËSOR PËRMET

Deklaratat e analizuara: 

9 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2010 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,132,662 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria bruto nga fillimi I detyrës deri 
me 31.12.2017 është rritur 1.5 herë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 8 vite rezultoi:

        Pa probleme

Para 
Fillimit

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

Subjekti ka deklaruar 16 milionë lekë nga aktiviteti i Avokatisë për periudhën 2000-2010, të cilat kanë 
shërbyer si burim për pasurinë e vënë para fillimit të detyrës.                                                  
Në deklarimin Para Fillimit të Detyrës, subjekti deklaron një shtëpi banimi 3-katëshe me sip.140m2 në 
Laç, ndërtuar me kontributin e prindërve dhe vëllait që jeton në Itali - vlera e dekaruar e shtëpisë është 
11,500,000 lekë dhe pjesa takuese është 33%. Në vitin 2011 ka një akt- marrëveshje mes subjektit dhe 
familjarëve të tij (nuk është deklaruar përmbajtja e saktë e kësaj marrëveshje) që e bën subjektin pronar 
me 100% të kësaj shtëpie, dukë dhënë në këmbim 1.600 m2 tokë arë në Velipojë. 
Lidhur me tokën arë në Velipojë, rezulton që sipërfaqja prej 4,000m2 është blerë në shumën 1,400,000 
lekë në vitin 2010. 

29,105,346
20,044,047

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

3,000,0003,000,000

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

24,513,629

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

    1,342,516

    850,000
Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

160,973

15,783,873

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

249,201249,201

Pjesë në 
Kapital


